РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

07 апреля 2020 г. № из-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

заместителя главы городског

Во исполнение решений протокола совещания у Первого заместителя
Председателя Правительства Республики Дагестан А.Ш.Карибова от
29 января 2020 года № 2-ЕГИССО и в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой
государственной информационной системе социального обеспечения»:

1. Централизовать процедуру внесения сведений о мерах социальной
поддержки (защиты) в единую государственную информационную систему
социального обеспечения и принять необходимые меры по недопущению
внесения на указанный информационный портал сведений
подведомственными организациями.

2. Назначить ответственным лицом по работе в информационной
системе «Единая государственная система социального обеспечения»
Ибрагимову К.Х., заведующую МБ ДОУ № 10 «Дюймовочка».

3. Ответственному лицу по работе в информационной системе
ЕГИССО Ибрагимовой К.Х. обеспечить прием и обработку сведений о мерах
и фактах назначения мер социальной защиты (помощи), предоставленных
подведомственными учреждениями, обеспечить внесение (выгрузку)
соответствующих сведений в кабинете поставщика информации ЕГИССО.

4. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить
своевременное представление реестров о фактах назначения мер социальной
зашиты (помощи).

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Дербентские
новости» и на официальном сайте администрации ГО «город Дербент».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
д Дер^йт» Зейналова В.В.

Первый заместитель Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru